
	 Marzo 2019

Luna  
della Tempesta
Luna del seme, luna dei 
venti, luna dell'aratro,  
Hrethmonath (mese di 
Herta), Lentzinmanoth 
(mese del rinnovamento), 
luna primaverile (Lent è 
propriamente la quare-
sima, e per estensione i 
giorni di inizio primavera) 
luna della linfa, luna del 
corvo, luna della neve che 
riflette. 

Spiriti di Natura: folletti dei 
laghi, gli esseri dell'aria 
e dell'acqua che arrivano 
con le piogge primaverili 
e i temporali 

Piante: ginestra, gialappa, 
lapazio giallo, betonica, 
muschio irlandese. 

Colori: verdino, rosso-viola 

Fiori: giunchiglia, narciso 
selvatico, violetta 

Profumi: caprifoglio, fiore 
di melo 

Pietre: acquamarina, elio-
tropia 

Alberi: ontano, corniolo 

Animali: puma, porcospino

Divinità: Iside nera, la 
Morrigan, Ecate, Cibele, 
Astarte, Athena, Minerva, 
Artemide

Energia: si espande 
all'esterno, crescendo, 
prosperando, esplorando.  
Nuovi inizi: equilibrio del 
buio e della luce.  Fine 
delle illusioni.  Visione 
della verità nella vostra 
vita,per quanto questo 
possa ferire. 

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar 

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31


17:04




02:42









































 















 







Depilazione
Cure Purificanti della Pelle

Depilazione - Ekadasi/dvadasi
Cure Purificanti della Pelle
 
Pulizie di Primavera (spolverarare)

Luna in apogeo
Pulizie di Primavera (spolverarare)

Pulizie di Primavera (lavare)
Festa di Iside ed Ecate
 Novilunio in Pesci:
Nuovi Sogni - benedire  

 

 
 

Festa di Artemide 

 

 

Festa di Isthar

 

 
      
Ekadasi - Dieta leggera

Taglio dei capelli    Giorno dell'Ontano 
Giardinaggio
Luna in perigeo

 Oestara
 

Luna piena della Lepre: 
Tempo di  Rinascita

Dieta Depurativa

Dieta Depurativa

Festa di Adone e Attis

 
Depilazione
Cure Purificanti della Pelle

Depilazione
Cure Purificanti della Pelle

Festa della Luna
Depilaz. - Cure Purif. Pelle

 

Cambio ora +1h 
Ekadasi dieta depurativa

alle 
20:08

alle 
09:12

alle  
21:29

alle 
08:11

alle  
16:49

alle  
22:51

alle   
01:58

alle 
04:43

alle 
02:29

alle 
03:18

alle 
07:08 

alle 
15:09

alle 
03:47























































Oestara
Equinozio di primavera. 
Giorno sacro in cui luce e 
tenebre sono in equilibrio, 
è il giorno in cui la vita 
riappare sulla terra nella 
sua pienezza.   
È un periodo  molto adat-
to a lavori di equilibrio e 
bilanciamento. 
Oestara è la dea tedesca 
della terra fertile. La festa 
corrisponde alle cristiane 
Annunciazione e Pasqua.


