

## Luna della tempesta

Luna del seme, luna dei venti, luna dell'aratro, Hrethmonath (mese di Herta), Lentzinmanoth (mese del rinnovamento), luna primaverile (Lent è propriamente la quaresima, e per estensione i giorni di inizio primavera) luna della linfa, luna del corvo, luna della neve che riflette.

Spiriti di Natura: folletti dei laghi, gli esseri dell'aria e dell'acqua che arrivano con le piogge primaverili e i temporali

**Piante**: ginestra, gialappa, lapazio giallo, betonica, muschio irlandese.

Colori: verdino, rosso-viola

**Fiori**: giunchiglia, narciso selvatico, violetta

**Profumi**: caprifoglio, fiore di melo

**Pietre**: acquamarina, eliotropia

Alberi: ontano, corniolo

Animali: puma, porcospino

**Divinità**: Iside nera, la Morrigan, Ecate, Cibele, Astarte, Athena, Minerva, Artemide

Energia: si espande all'esterno, crescendo, prosperando, esplorando. Nuovi inizi: equilibrio del buio e della luce. Fine delle illusioni. Visione della verità nella vostra vita,per quanto questo possa ferire.

## Cestava

Equinozio di primavera. Giorno sacro in cui luce e tenebre sono in equilibrio, è il giorno in cui la vita riappare sulla terra nella sua pienezza. È un periodo molto adat-

È un periodo molto adat to a lavori di equilibrio e bilanciamento.

Oestara è la dea tedesca della terra fertile. La festa corrisponde alle cristiane Annunciazione e Pasqua.

## Marzo 2019

			V C	ヘレ	20	(0)
	$\bigcup$	75		Ven	1	Depilazione Cure Purificanti della Pelle
17:04	$\bigcup$	***	alle 20:08	sab	7	Depilazione - Ekadasi/dvadasi Cure Purificanti della Pelle
	$\bigcup$	***		Don	3	Pulizie di Primavera (spolverarare)
	$\bigcup$	***		Lun	4	Luna in apogeo Pulizie di Primavera (spolverarare)
	$\bigcup$	$\mathcal{H}$	alle 09:12	Mar	5	Pulizie di Primavera (lavare) Festa di Iside ed Ecate
	$\bigcup$	$\mathcal{H}$		Mer	6	Novilunio in Pesci: Nuovi Sogni - benedire
	$\bigcup$	$\gamma$	alle 21:29	Gio	フ	
	$\bigcup$	$\gamma$		Ven	8	
	9	$\gamma$		sub	9	
	9	8	alle 08:11	Don	10	Festa di Artemide
	9	8		Lun	11	
		I	alle 16:49	Mar	12	
		I		Mer	13	
)		69	alle 22:51	Gio	14	Festa di Isthar
		69		Ven	15	
02:42		69		sab	16	
		Ω	alle 01:58	Don	17	Ekadasi - Dieta leggera
		Ω		Lun	18	Taglio dei capelli Giorno dell'Ontano
		mp	alle 04:43	Mar	19	Giardinaggio Luna in perigeo
		mp		Mer	70	Oestava
		$\sim$	alle 02:29	Gio	21	Luna piena della Lepre: Tempo di Rinascita
		$\sim$		Ven	77	
	$\bigcirc$	M,	alle 03:18	sab	23	Dieta Depurativa
	$\bigcirc$	m,		Don	74	Dieta Depurativa
		1	alle 07:08	Lun	25	Festa di Adone e Attis
		1		Mar	76	
	$\bigcup$	7	alle 15:09	Mer	27	Depilazione Cure Purificanti della Pelle
(	$\bigcup$	7		Gio	78	Depilazione Cure Purificanti della Pelle
						Facta della Luna

Festa della Luna

Cambio ora +1h

Depilaz. - Cure Purif. Pelle

Ekadasi dieta depurativa